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BZP.271.1.302.2021.AG

Radom, dnia 04.08.2021 r.

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Miasta Radomia

Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy dotyczące treści SWZ

Dotyczy: postępowania dostawę tabletów z dedykowanym etui, kolorowych, laserowych urządzeń wielofunkcyjnych oraz skanerów,
· ogłoszonego w dniu 30.07.2021 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych 
na stronie https://ezamowienia.gov.pl/pl/ pod numerem: 
2021/BZP 00132501/01 oraz 

· zamieszczonego na stronie internetowej prowadzonego postępowania  
            https://platformazakupowa.pl/transakcja/484614  
Zamawiający informuje, iż w dniu 03.08.2021 r. jeden z Wykonawców zwrócił się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, działając 
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2021 r., poz. 1129) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
PYTANIE 1:
(pisownia oryginalna)

„Czy zamawiający dopuści odbiornik papieru na 250 arkuszy?”

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza odbiornika papieru na 250 arkuszy.

PYTANIE 2:

„Czy DADF ma być jednoprzebiegowy czy dwuprzebiegowy?”

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż nie określił, jaki ma być DADF, to znaczy, że dopuszcza zarówno jednoprzebiegowy, jak i dwuprzebiegowy.

Sprawę prowadzi: 

Biuro Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu, 26-600 Radom, ul. J. Kilińskiego 30 (wejście od ul. Żeromskiego 53, 
p. 189-191), tel.: 48 36 20 876, e-mail: bzp@umradom.pl
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